
Aanwijzingsbesluit hoofdbudgethouders, budgethouders en

deelbudgethouders gemeente Goeree-Overflakkee

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling, artikel 13, aanhef en onder c, van

de Financiële verordening Goeree-Overflakkee en artikel 1, aanhef en onder f, g en h van de Budgethou-

dersregeling Goeree-Overflakkee;

b e s l u i t e n:

vast te stellen het volgende Aanwijzingsbesluit hoofdbudgethouders, budgethouders en deelbudget-

houders.

Artikel 1 Aanwijzing

1. Als hoofdbudgethouders worden aangewezen de functionarissen, genoemd in het als bijlage 1 bij

dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte overzicht.

2. Als budgethouders worden aangewezen de functionarissen, genoemd in het als bijlage 2 bij dit

besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte overzicht.

3. Als deelbudgethouders worden aangewezen de functionarissen, genoemd in het als bijlage 3 bij

dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte overzicht.

 

Artikel 2 Intrekking oude besluiten

De volgende besluiten worden ingetrokken:

1. Aanwijzingsbesluit hoofdbudgethouders Goeree-Overflakkee;

2. Aanwijzingsbesluit budgethouders Advies;

3. Aanwijzingsbesluit budgethouders Bedrijfsondersteuning;

4. Aanwijzingsbesluit budgethouders Externe Ontwikkeling;

5. Aanwijzingsbesluit budgethouders Gemeentesecretaris;

6. Aanwijzingsbesluit budgethouders Klant Contact Centrum;

7. Aanwijzingsbesluit budgethouders Leefbaarheid en Wijk;

8. Aanwijzingsbesluit budgethouders Maatschappelijke Zaken;

9. Aanwijzingsbesluit budgethouders Raadsgriffier;

10. Aanwijzingsbesluit budgethouders Uitvoeringsbedrijf WSW;

11 Aanwijzingsbesluit budgethouders Vergunningverlening, Handhaving en Veiligheid.

 

Artikel 3 Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op de dag na vaststelling en werkt terug tot en met 1 januari 2013.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, gehouden

op 8 april 2014.

11 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 325881

Nr. 32588

GEMEENTEBLAD 11 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.



 

 

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

secretaris, burgemeester,

 

 

 

drs. B. Marinussen mr. A. Grootenboer-Dubbelman

11 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 325882


